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Pöljän keramiikkaa 

P (ETRS-TM35FIN) = 6819571 
1 (ETRS-TM35FIN = 558289 

P (YKJ) = 6822431 
1 (YKJ)= 3558483 

Z = kartan perusteella 85 m mpy (alueen Muinais-Saimaan maksimiranta on 
noin korkeudella 85 mmpy. Kohde sijaitsee kuitenkin arviolta metrin 
maksimirannan tyveä alemmalla tasolla, todelliselta korkeudelta oletettavasti 
noin 84 m mpy) 

3143 06 ROKANSALO (Yieislehtijako) 
M5231 (TM35-Iehtijako) 

KM 38817: 1-3 (kvartsia ja asbestisekoitteista keramiikkaa) 

Kohde sijaitsee Rokansalon itäosassa, Monitonkankaan itäreunalla, Rokansalon tien varrella (noin kohdalla 
Rokansalontie 868) . Muinais-Saimaan rantatörmät ovat paikalla selkeästi nähtävissä . Paikalla sijaitsee 
Muinais-Saimaa maksimirannan alapuoleisen kapean rantatörmän päällä yksi selkeä asumuspainanne ja 
mahdollinen asumuspainanne. 

Isompi asumuspainanne on muodoltaan lähellä suorakaidetta . Painanteen reunalta mitattuna painanteen 
koko on noin 7 x 5 m. Painannetta ympäröi valli, joka on selkeämmin näkyvissä etelä- ja länsireunoilla kuin 
rannanpuoleisella pohjoisreunalla, jossa valli on matalampi ja epämääräisemmin havaittavissa. Painanteen 
syvyys vallilta painanteen pohjalle on noin 40 cm. 



Isompaan asumuspainanteeseen tehdystä koepistosta (halk. noin 40 cm) löydettiin kvartseja pala 
asbestisekoitteista keramiikkaa. Selkeitä merkkejä kulttuurikerroksesta ei havaittu. 

Kohteen toinen mahdollinen asumuspainanne on jäänyt suurimmaksi osaksi Rokansalontien ja siitä 
erkanevan mökkitien alle. Painanteen havaittuun osaan tehtiin koepisto, josta löydettiin runsaasti iskettyä 
kvartsia . Selkeitä merkkejä kulttuurikerroksesta ei havaittu. 

Kohteen maaperä on lähes kivetöntä hienoa hiekkaa. Kartan mukaan kohde sijaitsee korkeudella 85 m mpy, 
joka vastaa alueen Muinais-Saimaan maksimirannan vedenkorkeutta . Kohde sijaitsee kuitenkin Saimaan 
noin metrin maksimirannan tyveä alempana nuoremmalla terassilla . Siksi on oletettavaa, että kohteen 
korkeus on todellisuudessa noin 84 m mpy. 

Helsingissä 5.5. 2011 ~~ L ___ 
Teemu Mökkönen 
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Teemu Mökkönen 3.5. 2011 

Monitoniahti 2, Teija Alenius seisomassa asumuspainanne 1:n keskellä . Painanteen ympärillä oleva valli on 
selvempi takaosassa kuin kuvassa etualalla näkyvällä rannanpuoleisella sivulla . Taustalla nousee Muinais-
Saimaan maksimin aikainen rantatörmä . Kohti etelää. 

Monitoniahti 2, yleiskuva asumuspainanne 1:n sijoittumisesta maastoon. Kuva on otettu Rokansalontien 
reunalta, painanteen 2 kohdilta. Kuvassa Teija Alenius seisomassa painanteen 1 keskellä . Kohti kaakkoa . 



Monitoniahti 2, todennäköinen asumuspainanne 2 on jäänyt osin teiden pohjustusmaiden alle. Kuvassa 
Teija Alenius tutkimassa painanteeseen tehtyä koepistoa. Vasemmalla Rokansalontie. Kohti kaakkoa. 


